檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　書函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：何袖綾

聯絡電話：02-23565121

傳真：02-23566221

電子信箱：moi6146@moi.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年7月6日

發文字號：台內戶字第10512025775號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(301000000A10512025774-1.doc、301000000A10512025774-2.doc、301

000000A10512025774-3.docx、301000000A10512025774-4.pdf、301000000A1051

2025774-5.pdf)

主旨：本部「幸福列車」單身聯誼活動第2波第4、5、6場次訂於

105年7月8日開始受理報名，請惠予協助宣傳並鼓勵單身

人士踴躍參加，請查照。

說明：

一、本部105年6月15日台內戶字第10512024872號書函及105年

6月27日台內戶字第10512025745號書函諒達。

二、旨揭活動第2波第4、5、6場次活動訂於7月8日開始受理報

名，本部補助兩成費用；第4場次（8月13日，半天活動，

彰化市全台大飯店）及第5場次（8月14日，半天活動，台

中市日光溫泉會館）報名截止至7月19日；第6場次（8月2

0日，1天活動，嘉義故宮南院（備案檜意森活村）、高跟

鞋教堂及兆品酒店）報名截止至7月24日，請惠予協助宣

傳並鼓勵單身人士踴躍參加。

三、本案第1、2、3場次之報名情形，男性報名十分踴躍，為

使兩性人數相當，俾增加兩性更多互動、交往機會，促成

0

1050167353

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/07/06

■■■■■■■有附件

■■■■■■A021400_秘書室

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

更多良緣，請惠予積極鼓勵單身女性踴躍參加，活動詳情

及報名請上活動網站（https://www.ris.gov.tw/lovetrai

n）或由本部戶政司全球資訊網（http://www.ris.gov.tw

）連結前往活動網站，如有疑義請電洽本部戶政司（02-2

3565117~23）。

四、請惠予賡續協調貴屬機關、學校、大眾運輸系統利用多元

管道，如公共電子看板（跑馬燈）、Line官方帳號、機關

網站首頁等登載協助宣傳。

五、檢附公共電子看板（跑馬燈）、Line官方帳號訊息、宣傳

文字稿及本部105年「幸福列車」單身聯誼活動宣導單張1

份。

正本：各直轄市、縣（市）政府

副本： 2016-07-06
15:36:09